Предмет закупівлі: ДК 021:2015 - 55320000-9 «Послуги з організації харчування» 

(забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти у загальноосвітніх 

навчальних закладах Святошинського району міста Києва)  

Бюджет закупівлі становить: 126358762,40 грн. (сто двадцять шість мільйонів триста 

п’ятдесят вісім тисяч сімсот шістдесят дві гривні 40 копійок), у тому числі:  

Кошти державного бюджету – 72924932,08 грн (сімдесят два мільйони дев’ятсот 

двадцять чотири тисячі дев’ятсот тридцять дві гривні 08 копійок) 

Кошти місцевого бюджету – 53433830,32 (п’ятдесят три мільйони чотириста тридцять 

три тисячі вісімсот тридцять гривень 32 копійки) 

Орієнтовна вартість закупівлі сформована відповідно до рекомендованих цін на 

аналогічні послуги у м. Києві у 2026 році (відповідно до листа Департаменту фінансів КМДА 

від 06.08.2025 №054-4-1-07/1719) 

Інформація 

про необхідні технічні та якісні характеристики предмета закупівлі